נגד

המשיב: פראס נעימי

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה בתיק
מ"ת 19-11-31835 מיום 4.12.2019 שניתנה על ידי
כב' השופט ניצן סילמן

תאריך הישיבה: י' בכסלו התש"ף (8.12.2019)

בשם המבקשת: עו"ד שרית משגב
בשם המשיב: עו"ד באסל פלאח

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים),
על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט נ' סילמן) מיום 4.12.2019 במ"ת 19-11-31835, בה הורה
על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני ובתנאים מגבילים.

רקע עובדתי

1. על פי עובדות כתב האישום, ביום 3.11.2019 החזיק המשיב ונשא על גופו אקדח חצי אוטומטי ובתוכו מחסנית
טעונה ב-13 כדורים, בעת ששהה בחצר ביתם של הוריו(להלן: החצר). באותו מועד, בעת שהמשרה פשטה על הבית,

עמוד 1

השליך המשיב את האקדח עם המחסנית מאחורי החצר לעבר חצר של בית שכן (להלן: חצר השכן), שם נתפסו על ידי השוטרים.

בשל כך מיוחסות למשיב עבירות של החזקה ונשיאת נשק, תחמושת ואביזרים לנשק, ללא היתר על פי דין (עבירות לפי סעיף 144(א), רישא וסיפא, וסעיף 144(ב), רישא וסיפא, חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)).

2. יחד עם כתב האישום הגישה העוררת בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו. העוררת הצביעה על ראיות לכאורה נגד המשיב, והן: דו"חות הפעולה של השוטרים מהאירוע; בדיקת פרופרינט לנוכחות מתכת ברזלית, שהעלתה תוצאה חיובית לנוכחות כאמור בכף ידו השמאלית של המשיב; חוות דעת של מעבדת נשק; וסירובו של המשיב למסור גרסה בעת חקירתו במשטרה.